
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 20365/2017-OTH-9 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

nadlimitní veřejné zakázky 

„Nákup elektřiny pro objekty Úřadu vlády pro rok 2018“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 09.11.2017 prostřednictvím profilu zadavatele dotaz k podání nabídky 
prostřednictvím profilu zadavatele. 
  
Žádost dodavatele nemá charakter žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, neboť se nejedná 
o dotaz k zadávací dokumentaci. Zadavatel má však zájem uveřejnit odpověď zaslanou dodavateli 
na profilu zadavatele, proto s dotazem dodavatele nakládá obdobně jako se žádostí o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje informaci k zadávacímu řízení.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, není 
zadavatel povinen dle § 98 odst. 3 ZZVZ uveřejnit žádost včetně přesného znění žádosti bez 
identifikace tazatele.  

Dotaz:  

Dobrý den, nejde mi vložit nabídka, viz. print. 
Díky za radu, co s tím. 
Děkuji. 
 
 
Odpověď: 

Jednalo se o chybu v technickém nastavení na profilu zadavatele. Problém byl odstraněn 
a nabídky je možno prostřednictvím profilu zadavatele podávat. 

Protože zadavatel nepovažuje poskytnuté informace za doplnění či změnu zadávací dokumentace, 
nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze 

 

 
Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-11-13T12:04:57+0100
	Mgr. Ing. Filip Minář




